PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	05 сентября 2014 года
	№ 100/607

г. Иркутск

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719
В связи с вступлением Артемьевой Елены Геннадьевны в брачные отношения, на основании свидетельства о заключении брака от 16 августа 2014 года II-СТ № 504302, выданного Центральным отделом по г. Иркутску в управлении государственной регистрации службы ЗАГС Иркутской области, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Артемьеву Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса, считать Санеевой Еленой Геннадьевной.

2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2